siensi elevate in Genova a carissimo prezzo, e come per ciò si corrano gravi 

pericoli. Il perché, sebbene i cittadini sieno sempre disposti a favorire la pa

tria, si venne nella deliberazione di emanare il decreto che loro si acclude; 

in forza di cui è ordinato a tutti i patroni, nocchieri e possessori di frumento 

genovesi, dimoranti all’estero, di trasmetterlo a Genova, con promessa della 

indennità che, oltre il prezzo, potesse loro competere, per commissione per

duta o per diversa destinazione anteriormente pattuita. Si conformino perciò 

i detti mercanti a siffatto decreto; e scrivano il risultato delle disposizioni 

che avranno prese.a conseguirne l’ effetto. «

DOCUMENTO GXXX .

1Ì73, 31 ottobre 

(Arch. Gov. Reg. cit.)

a.

&

DOCUMENTO CXXXI.

Ai mercanti genovesi in Bruggia, circa i compensi tuttavia-dovuti ai danneg

giati dalle rappresaglie del Signore di Vawrin.

I i l  i , 13 gennaio 

(Arch. Gov. Reg cit.)

Guido et consilium, nobilibus et egregiis viris massario et mercato

ribus ianuensibus tam presentibus quam futuris in Brugiis residentibus 

nobis carissimis.

Scimus vos non ignorare nobiles et egregii viri nobis carissimi, litteras 

predecessorum nostrorum cum introcluso in eis exemplo I ne concilii 

vocatorum, et declarationes super inde facte.circa solutionem via drictus 

et redditum massarie illius que fieri deb t damnificatis a domino va

uerino cui per illustrissimum dominum ducem burgundie reprehen- 

salie concesse fuerunt vobis alias redditas fuisse quas cum obseruare 

ifeglex ritis et id nobis constiterit per publicum documentum istic 

confectum manu andriani de hossicho notarii in quo mentio fit et 

de requisitione procuratoris ipsorum damniiicatorum vobis in pro-
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d ic tis  facta deque eXinde de responsione vestra, ob id ite rum  coram 

nobis dam n ifica ti jp s i com paruerunt petentes rei sue rem ed ium  dari ne 

soli p ro  om nibus ianuensibus tanto  dam no et incomodo affic iantur, nos 

en im  vocari ad nos iussim us nobiles viros egidium  lo m e llin u m  am bro

s ium  sp in u lam  et iacobum de 'auria. quorum  oppositione in te llcc ta  ac 

visis litte r is  sententia et declaratione predictis. pertinere ad  nos visum 

fu it  illas  comprobare et ratificare, sicque fecimus, quam obrem  enixe 

c o m m itt im u s  vobis u t  mox h is nostris acceptis litteris  l itte ra s  senten

t ia m  et dec larationem  predictas quarum  exemplum his annex um  m it